Scupiscētiaꝝ sedatrix/insolētie moderatix/sapiē ⁊ experiētie thesaur⁹
 ⁊ acceptabilis sacrificatix. Accipite fr̄es/s; brevē q̄ loqr. Primo ē 1
 senect⁹. Sedatrix motū incōtinētie siue scupiscētiaꝝ malaz. Lessare
 dī i senectute q̄cqd voluptat⁹/q̄cqd lasciuie/q̄cqd illecebre placuit in
 iuūetute. Plane ait Sen. Adolescēs luxuriosus peccat/senex iſanit.
 p̄clar⁹ mun⁹ senectutis (aī Tullius) siqdem aufert nobis quod est in
 adolescentia vitiōſissimū. s. libidinē corporis. Ue male habituatis senib⁹
 quoꝝ vitia vir curant⁹/si nō in iuūetute restiterint. In hycme paucio
 res sunt infirmitates q̄ in estate/mortifere nō magis in hycme. Sic
 ⁊ in estate iuūetutis p̄les accidūt infirmitates spirituales q̄ i hycme
 senectutis/s; sunt multo curabiliōres q̄ in scrib⁹. Secdo senect⁹ est ⁊
 moderatix insolētie: ein stoewerin oder stillerin der ynfuzor. Habet
 autoritatiaꝝ senect⁹. B q̄ ad p̄ntiā senis cessant insolētie iuūenū. Dñt
 plane oēs senes arguere insolētias ⁊ informare sine timore. Narrat
 Galerius li. vj. ca. h. de q̄dā senē q̄ de his q̄ suis tpiib⁹ apud romanū
 p̄lm agebant/increpās arguedo ⁊ dissentiēs factis maior. Hic dū
 ab amicis moneret: q̄ audacia ita effrontē diceret oīb⁹ vītātē. Ille r̄f̄
 dit: due inq̄t res mibi licētiā p̄bēt: orbitas ⁊ senect⁹. Declara et Holz 2
 Kot. Tertio est senect⁹ sapiē ⁊ xp̄ientie thesaur⁹ examineate ⁊ perp̄
 te ⁊ ideo vbi desunt senes vel expti/nunq̄ dabunt sana 2ſilia. Prop̄
 qđ dr. iij. topicoꝝ. Nemo iuūenes eligit in duccs/eo q̄ nō 2ſtat eos eē
 prudētes. Unū ⁊ in exercitu Alexadri nemo nisi sexagenari⁹ exercitus
 duxit. Unū est mibi q̄r iudicū siue 2ſilū iuūenis ⁊ senis expti diffie
 rent/sicut in 2ſuso ⁊ dubio vidēs ⁊ q̄ clare ⁊ certe videt. Simile si in
 turri alta stent senex ⁊ iuūenis: ⁊ dicat iuūenis q̄ nunq̄ exiuit portaz:
 Non est illavia incedēdū:mibi cīm̄ videt ⁊ alibi sit fossatū:aut palu
 des q̄s exercit⁹ p̄transire non possit. Hoc q̄dem sibi videt/sed dubie:
 ⁊ fortasse errat. Sed dī senex: Eqtam hāc viam: ⁊ paludes illas trāfi
 ui. Hic valde certe ⁊ sine dubio nouit veritatem. Applica 2grue. 4

Quarto senectus est sacrificatix acceptabilissima deo. Hoc officiū
 esse debet senum: vt se sacrificēt deo in p̄nia/vel saltē p̄ p̄ditionem et
 disciplicētiaꝝ veram: q̄ sacrificiū deo sp̄us ⁊ tribulatus. Hoc abunt
 senex fatuus cum suis nolis/dim placet sibi an̄ acta vita ⁊ displicet
 sibi q̄r non potest similia p̄petrare. Non sic non sic:sed sacrificiū vesp̄
 tinum offrendū est. De q̄ Paulus: Ego cīm̄ iam delibor: ⁊ tpus mee
 resolutōis instat. Faciat senex quēadmodū q̄ in nauī diu 2ſati sunt
 in mari: qui postq̄z appropinquant ad portum contrabunt remos in
 nauim: ⁊ fasciculos suos ad se mouent ⁊ singula componunt: vt exes
 untes de nauī ad portum secum afferant. Quid est aliud vita nostra 2D
 q̄s nauigium: quia q̄dī vtiūmus quasi nauigatius: ⁊ tandem in se
 necitate ad portū applicamus: ⁊ tūc sicut naute recolligūt instrumēta
 et vasa q̄b⁹ nauim mouerūt: ita debemus nos sensus nostros/ intenti

L 5

Senūm

onem et consideratōnem et sollicitudines seculares recolligere totalē ad nosmetipos ad virtuose viuēdū. Nolo dicas mibi senēr sum: sed quō incipere? Est nimis hec etas apta ad querētionē: displiceat ver⁹ vita/ pponas bñ viuere h̄ tātillo tpc: et deus miseribñ. Nō habes q̄ ieiunes, vigiles/orcs/pegrineris p̄ mala valitudinem̄ babes vñ elemosynas tribuas egēti/neqz restituas male ablata; eleua man⁹ in deū extērio/ res et interiores/ affectū/intellectū/siue cogitatōem et auditatē in deū: pete misericordiam. H̄ est sacrificiū vespertinū de q̄ Psal. Eleuatio manū meaz sacrificiū vespertinū. Rogemus dñm.

Feria quarta post Inuocauit. v. Martij.

Stulorū infinitus est numerus. Eccl. i. Euangelium.

Ketta turma stulorū est cor q̄ parcūt pueris (kind narrē) Sūt bi q̄tuor nolis signi. Prima nola est: pueros n̄ mis diligere. Sed ais: nunqđ ppter dilectōem pueri nolis sum insignit⁹ fatuoz: ad h̄ natura instigat/ctiā bestie catuz los suos diligūt: et iubent mariti uxores suas diligere/quo etiā filios nō diligere liceret. Nō dico ego q̄ diligere nō licet. Scio q̄ dixit dñs: diligas proximū tuū: sūt aut et filij. primi: s̄ diri nimis diligere pueros. B̄ est inordinate et sup̄ deū diligere. Sūt nimis qdam suos pueros sup̄ deū diligētes: tm. norē in pueris q̄ in deo et placētiam h̄ntes libentiusqz eos q̄ deū videntes: parati poti⁹ deūm offendere q̄ pueros: intelligo ego h̄ de et placētia voluntatis et liberi arbitrij/nō sensuallatis: als nō h̄ vitatē: et q̄ sic pueros sup̄ deū diligūt/ eosdē suū deūm faciūt. Aug. H̄ec ab hoīe colit⁹ qđ p̄ ceteris diligīt. Fatuos illos dñs deus aliqui conto peccat⁹ et punit: imo misereſ: cū ex bonitate sua subtrahit eis illos pueros: vt sic parētes corda sua a pueris ad deū querant/erigāt et diligāt. Inde puto aliqui fieri posse regulē q̄ pueri qui sunt multū affabiles et prudētes pulchriqz cito morunt⁹: q̄ parentes eosdē nimio affectu diligūt: et cū nimia sollicitudine eos fm cursū mūdi nutriūt et educāt. Vbi ḡ a: qñ eos nitunt⁹ ad grad⁹ eucbereg: dños et rectores ciuitatū ex eis efficere: hereditates magnas eisdē acq̄rere: diuitib⁹ despōnare: sicqz ornādo eos et silib⁹ vanitatib⁹ studēdo/dei obliuiscunt⁹ aliqui: et ea q̄ ad suā et aliorū salutē sunt/negligūt: et sic ppter nimia dilectōem pueroz: qñqz offendūt deū: et seipos dānant. Matth. x. Qui amat filiū vel filiā sup̄ me/nō est me dignus.

Secunda nola est: pueris correctōnem subtrahere. Puer est inquie vidue/orphanus/satis flagellatus est: pater sibi subtractus: vt qđ eu; t̄berarē: volo eū sue dimittere voluntati. Satis flagellat⁹ ē: vcr̄ qđē ē o stulta: sed flagellū flagello supaddis/dū eū nō flagellas: p̄uāt⁹ ē pa tre: et tu eū p̄ tuā negligētiā vis p̄uari deo et aia/bonore et fama. Quid p̄ntas fiet ex eo/cū eū sic dimiscris sue voluntati. Si nescis/audi Sas